GORE® CARDIOFORM
ASD Occluder
ゴア® カーディオフォーム
ASDオクルーダー
MINIMAL METAL FOR
CONFIDENT ATRIAL
SEPTAL DEFECT
REPAIR

破断によってデバイスの整合性が制限されることはないことが実証されている：
ゴア® カーディオフォーム ASD
オクルーダーは世界で3,000 個
以上の販売実績があり、ワイ
ヤーフレーム破断による臨床的
後遺症の報告はなし*, 3
ゴア® カーディオフォーム ASD オクルーダー設計検証試験
One device treats multiple defect sizes
Improving productivity
品番
デバイスサイズ
（最大ディスク外径）
サイジングバルーンによるストップ
フロー法で測定した欠損孔の大きさ
カテーテルサイズ
ASD27J 27 mm 8–15 mm 10 Fr
ASD32J 32 mm 13–20 mm 10 Fr
ASD37J 37 mm 18–25 mm 11 Fr
ASD44J 44 mm 23–30 mm 12 Fr
ASD48J 48 mm 28–35 mm 14 Fr
専門的な支援を臨床にお役立てください。
私たちは、臨床アウトカム向上に結びつく支援と技術サポートを提供します。
臨床サポートの提供、トレーニング、パートナーシップの構築、患者様ファーストの理念によって、
臨床アウトカムの向上を支援いたします。